se_sme/bulletin_detail/true/1204948797?announce

Time=2018-05-17

关于会计政策变更的公告 2018 年 10 月 25 日 2018-057 号

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?pl

ate=szse&stockCode=002747&announcementId=1

205530018&announcementTime=2018-10-25

关于公司持股 5%以上股东计

划减持股份的预披露公告
2018 年 11 月 20 日 2018-060 号

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?pl

ate=szse&stockCode=002747&announcementId=1

205616653&announcementTime=2018-11-20

关于变更公司注册资本、修

订《公司章程》部分条款的

公告

2018 年 12 月 11 日 2018-067 号

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?pl

ate=szse&stockCode=002747&announcementId=1

205661196&announcementTime=2018-12-11

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

事项简述 披露日期 公告号 索引网址

关于子公司通过高新技术

企业重新认定的公告
2018 年 4 月 9 日 2018-009 号

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse

_sme/bulletin_detail/true/1204591887?announceTime

=2018-04-09

关于全资子公司完成工商

变更登记的公告
2018 年 11 月 20 日 2018-062 号

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate

=szse&stockCode=002747&announcementId=12056

16655&announcementTime=2018-11-20

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2018 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
554,786,325 66.35% 2,400,000   -445,355,122 -442,955,122 111,831,203 13.35%

3、其他内资持股 419,186,325 50.13% 2,130,000   -310,175,122 -308,045,122 111,141,203 13.27%

其中：境内法人持

股
405,000,000 48.43%   -405,000,000 -405,000,000  0.00%

   境内自然

人持股
14,186,325 1.70% 2,130,000   94,824,878 96,954,878 111,141,203 13.27%

4、外资持股 135,600,000 16.22% 270,000   -135,180,000 -134,910,000 690,000 0.08%

其中：境外法人持

股
135,000,000 16.15%   -135,000,000 -135,000,000

   境外自然

人持股
600,000 0.07% 270,000   -180,000 90,000 690,000 0.08%

二、无限售条件股

份
281,304,480 33.65%   444,457,296 444,457,296 725,761,776 86.65%

1、人民币普通股 281,304,480 33.65%   444,457,296 444,457,296 725,761,776 86.65%

三、股份总数 836,090,805 100.00% 2,400,000   -897,826 1,502,174 837,592,979 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期初，公司总股本为836,090,805股。其中，有限售条件股份554,786,325股，占股份总数的66.35%；无限售条件股份

281,304,480股，占股份总数的33.65%。

   （1）2018年1月23日，公司发布《关于第二期股权激励计划之预留限制性股票授予登记完成的公告》，向36名激励对象

授予第二期股权激励计划之预留限制性股票共240万股，上市日期为2018年1月24日。

   （2）2018年3月16日，公司发布《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，共解除限售股份数量为540,000,000

股，上市流通日期为2018年3月20日。

   （3）2018年3月20日，埃斯顿控股与吴波先生签署了《关于南京埃斯顿自动化股份有限公司之股份转让协议》，埃斯顿

控股以协议转让方式向吴波先生转让其有持的埃斯顿135,000,000股无限售条件流通的股份，本次协议转让系在同一实际控制

人控制的不同主体之间进行，公司控股股东、实际控制人未发生变更。2018年5月15日，中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具了《证券过户登记确认书》，埃斯顿控股以协议转让方式向吴波先生转让其持有的埃斯顿135,000,000股无限售

南京埃斯顿自动化股份有限公司 2018 年年度报告全文